
1

2

3

7

8

4

6

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2016年4月8日（金）1回名古屋3日

 7R ユーマファーストアニバーサリー　Ｃ１ サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 重  

【本賞金】1 着：170,000 円　／　2 着：34,000 円　／　3 着：17,000 円　／　4 着：10,000 円　／　5 着：7,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 エルキュール
父:ブラックタイド  母:シャバダバダ

牡  6 木之前葵
☆55.0

1:34.6
(－)

3-3-3-3 40.7 － 2 460
(-4)

内村寛司（名古屋）
錦見日出雄
幾千世牧場

2 2 クロスソード
父:スウィフトカレント  母:エールスタンス

牡  5 丸山真一
56.0

1:34.8
(1 1/2)

2-2-2-1 41.2 － 1 494
(+7)

坂口義幸（名古屋）
谷謙介
社台ファーム

3 3 ヒッポグリフ
父:ジャングルポケット  母:オートマリア

牝  4 加藤利征
54.0

1:35.0
(1)

6-5-6-5 40.7 － 4 446
(0)

伊藤勝己（名古屋）
（有）ホースケア
土井牧場

4 7 グァバベリーニ
父:ヘクタープロテクター  母:エアベリーニ

牝  5 大畑雅章
54.0

1:35.2
(1 1/2)

4-4-4-2 41.2 － 5 410
(-1)

錦見勇夫（名古屋）
山本忍
社台ファーム

5 8 コスモレグノ
父:テレグノシス  母:マイネパトリシア

牡  5 藤原良一
56.0

1:36.2
(5)

5-7-7-7 41.5 － 7 517
(+2)

伊藤勝己（名古屋）
（有）ホースケア
山田牧場

6 4 カサラギ
父:ゼンノロブロイ  母:ジェイケイクリーク

牝  5 加藤誓二
54.0

1:36.2
(アタマ)

8-8-8-8 41.3 － 3 441
(-2)

内村寛司（名古屋）
山本忍
池田牧場

7 6 シリウス
父:ハイアーゲーム  母:ペスカトリーチェ

牝  5 横井将人
54.0

1:36.3
(クビ)

1-1-1-4 42.8 － 6 431
(+4)

塚田隆男（名古屋）
東清志
荒木　貴宏

8 5 ニューギャロップ
父:ニューイングランド  母:トーアギャロップ

牡  9 友森翔太郎
56.0

1:36.8
(2 1/2)

7-6-5-6 42.6 － 8 485
(0)

内村寛司（名古屋）
錦見日出雄
酒井　秀紀

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,2,1,7,8,3,5,4

6,2,1,7,3,5,8,4

6,2,1,7,5,3,8,4

2,7,1,6,3,5,8,4

払戻金
単 勝 1 650円

複 勝 1 150円

2 110円

3 200円

ワイド 1-2 160円

1-3 670円

2-3 210円

馬 連 1-2 350円

馬 単 1-2 1,650円

3連複 1-2-3 720円

3連単 1-2-3 5,980円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


