7R ユーマファーストアニバーサリー C1 サラ系一般					【天候】	曇	【発走時間】 - ダ (右) 1400M 重			
【本賞金	【本賞金】1 着:170,000 円 / 2 着:34,000 円 / 3 着:17,000 円 / 4 着:10,000 円 / 5 着:7,000 円									
着 枠 馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1 1 1	エルキュール 父:ブラックタイド 母:シャバダバダ	牡 6	木之前葵 ☆55.0	1:34.6 (—)	3-3-3-3	40.7	_	2	460 (-4)	内村寛司(名古屋) 錦見日出雄 幾千世牧場
2 2 2	クロスソード 父:スウィフトカレント 母:エールスタンス	牡 5	丸山真一 56.0	1:34.8 (1 1/2)	2-2-2-1	41.2	_	1	494 (+7)	坂口義幸 (名古屋) 谷謙介 社台ファーム
3 3 3	ヒッポグリフ 父:ジャングルポケット 母:オートマリア	牝 4	加藤利征 54.0	1:35.0 (1)	6-5-6-5	40.7	_	4	446 (0)	伊藤勝己 (名古屋) (有) ホースケア 土井牧場
4 7 7	グァバベリーニ 父:ヘクタープロテクター 母:エアベリーニ	牝 5	大畑雅章 54.0	1:35.2 (1 1/2)	4-4-4-2	41.2	-	5	410 (-1)	錦見勇夫(名古屋) 山本忍 社台ファーム
5 8 8	コスモレグノ 父:テレグノシス 母:マイネパトリシア	牡 5	藤原良一 56.0	1:36.2 (5)	5-7-7-7	41.5	_	7	517 (+2)	伊藤勝己(名古屋) (有) ホースケア 山田牧場
6 4 4	カサラギ 父:ゼンノロブロイ 母:ジェイケイクリーク	牝 5	加藤誓二 54.0	1:36.2 (アタマ)	8-8-8	41.3	-	3	441 (-2)	内村寛司(名古屋) 山本忍 池田牧場
7 6 6	シリウス 父:ハイアーゲーム 母:ペスカトリーチェ	牝 5	横井将人 54.0	1:36.3 (クビ)	1-1-1-4	42.8	_	6	431 (+4)	塚田隆男(名古屋) 東清志 荒木 貴宏
8 5 5	ニューギャロップ 父:ニューイングランド 母:トーアギャロップ	牡 9	友森翔太郎 56.0	1:36.8 (2 1/2)	7-6-5-6	42.6	-	8	485 (0)	内村寛司(名古屋) 錦見日出雄 酒井 秀紀

● コーナー通過順位

1コーナー	6,2,1,7,8,3,5,4
2コーナー	6,2,1,7,3,5,8,4
3コーナー	6,2,1,7,5,3,8,4
4コーナー	2,7,1,6,3,5,8,4

● 払戻金

単 勝	1	650円
複 勝	1	150円
	2	110円
	3	200円

ワイド	1-2	160円
	1-3	670円
	2-3	210円

馬連	1-2	350円
馬単	1-2	1,650円

3連複	1-2-3	720円
3連単	1-2-3	5,980円